平成 31年４月 10日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 47号

 鳥取県公報
平成 31 年４月 10 日（水）

号外第４７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  鳥取県議会議員一般選挙における当選人の住所等（32）・・・・・・・・・・・・・・・２

- 1 -

  平成 31年４月 10日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 47号

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第32号

平成31年４月７日執行の鳥取県議会議員一般選挙における当選人の住所及び氏名は次のとおりであるので、公

職選挙法（昭和25年法律第100号）第101条の３第２項の規定により告示する。

  平成31年４月10日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

選 挙 区 住                   所 氏   名

鳥 取 市  鳥取県鳥取市北園一丁目208 福 浜 隆 宏

〃  鳥取県鳥取市桂木281－18 銀 杏 泰 利

〃 鳥取県鳥取市川端五丁目251 濱 﨑 晋 一

〃  鳥取県鳥取市賀露町南三丁目2463－１ 島 谷 龍 司

〃  鳥取県鳥取市西品治282－31 市 谷 知 子

〃  鳥取県鳥取市浜坂八丁目２－10 藤 原   薫

〃  鳥取県鳥取市西品治290－１ 濵 辺 義 孝

〃  鳥取県鳥取市湖山町北四丁目812 藤 縄 喜 和

〃  鳥取県鳥取市片原三丁目119 坂 野 経三郎

〃  鳥取県鳥取市青谷町養郷138 中 島 規 夫

〃  鳥取県鳥取市河原町北村448 山 口 雅 志

〃  鳥取県鳥取市庖丁人町２ 常 田 賢 二

米 子 市  鳥取県米子市錦町三丁目32 澤   紀 男

〃  鳥取県米子市皆生温泉一丁目５－18 山 川 智 帆

〃  鳥取県米子市石井824 斉 木 正 一

〃  鳥取県米子市河崎836 野 坂 道 明

〃  鳥取県米子市淀江町西原1110－１ 松 田   正

〃  鳥取県米子市八幡662－２ 内 田 隆 嗣

〃  鳥取県米子市古豊千304 森   雅 幹

〃  鳥取県米子市観音寺新町二丁目12－18 中 田 弥 子

〃  鳥取県米子市新開二丁目８－66 浜 田 妙 子

倉 吉 市 鳥取県倉吉市上灘町63 興 治 英 夫

〃  鳥取県倉吉市みどり町3179－10 川 部   洋

〃  鳥取県倉吉市上米積602－２ 由 田   隆

境 港 市  鳥取県境港市外江町1582－５ 浜 田 一 哉

〃  鳥取県境港市新屋町219 安 田 由 毅

岩 美 郡  鳥取県岩美郡岩美町大字浦富1529 廣 谷 直 樹

八 頭 郡  鳥取県八頭郡八頭町郡家625－17 福 田 俊 史

〃  鳥取県八頭郡智頭町大字市瀬403 西 川 憲 雄

東 伯 郡  鳥取県東伯郡湯梨浜町大字小鹿谷277 藤 井 一 博

〃 鳥取県東伯郡琴浦町大字松谷353 伊 藤   保

〃  鳥取県東伯郡琴浦町大字上伊勢118 語 堂 正 範

西 伯 郡  鳥取県西伯郡南部町天萬553 福 間 裕 隆

〃  鳥取県西伯郡大山町塩津97 鹿 島   功

日 野 郡  鳥取県日野郡日南町神戸上2787－１ 内 田 博 長

- 2 -